DATI SUI PAGAMENTI
Il trimestre 2018

A D=

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art 4 bis d.lgs 33/2013-articolo introdotto dall'art 5 d.lgs.97/2016)

Prog data fattura DATA PAGAMEN]1 differenza prodotto Natura della spesa Beneficario Categoria Importo
101/10/2018 01/10/2018 0 0 pagamento fideiussion SIAN SNC spese correnti 1.430,00
2 27/09/2018  27/09/2018 0 0 gestione impianti sport Asd Monteriggioni spese correnti 9.500,00
3 24/09/2018  27/09/2018 3 4758 manutenzione Alexia Multiservizi spese correnti 1.586,00
4 25/09/2018  27/09/2018 2 1546,78 manutenzione ACACIA spese correnti 773,39
526/09/2018  27/09/2018 1 378,35 consulenza CLAUDIO MARINANGELI spese correnti 378,35
6 01/09/2018  27/09/2018 26 3847,22 consulenza STUDIO BARTALI spese correnti 147,97
7 27/09/2018  27/09/2018 0 0 consulenza STUDIO CARUGI LINI ULIVIERI  spese correnti 638,33
8 31/07/2018 27/09/2018 58 61045,58 consumabili ELECTRA COMMERCIALE spese correnti 1.052,51
9 26/09/2018 27/09/2018 1 977,5 consulenza cinzia pagni spese correnti 977,50

10 31/08/2018  27/09/2018 27 6750 pubblicita ROBESPIERRE spese correnti 250,00
11 31/08/2018  27/09/2018 27 13286,7 materiale bagni TUTTOCARTA spese correnti 492,10
12 31/08/2018  27/09/2018 27 35505 noleggi VAME spese correnti 1.315,00
13 27/09/2018  27/09/2018 0 0 gestione impianti sport Asd Monteriggioni spese correnti 2.090,00
14 31/07/2018  22/09/2018 53 15635 nolegio bagni sebach spese correnti 295,00
15 30/06/2018  22/09/2018 84 161280 manutenzione il santo spese correnti 1.920,00
16 14/09/2018 18/09/2018 4 1328,4 gadget BLT spese correnti 332,10
17 01/08/2018  12/09/2018 42 5312,16 consulenza STUDIO BARTALI spese correnti 126,48
18 17/09/2018  17/09/2018 0 0 consulenza Luca Giacinti spese correnti 540,50
19 09/08/2018  06/09/2018 28 19040 consulenza cinzia pagni spese correnti 680,00
20 31/08/2018  05/09/2018 5 892,5 pubblicita publicitas spese correnti 178,50
21 17/07/2018  05/09/2018 50 304999 pubblicita Boxoffice spese correnti 6.099,98
22 31/08/2018  05/09/2018 5 3243 consulenza MANGANELLI MASSIMILIANO  spese correnti 648,60
23 31/08/2018  05/09/2018 5 2432,25 consulenza MANGANELLI MASSIMILIANO  spese correnti 486,45
24 31/07/2018  05/09/2018 36 110502 pubblicita a.manzoni spese correnti 3.069,50
25 15/06/2018  05/09/2018 82 4756 stampa Immagine Studio spese correnti 58,00
26 13/04/2018  03/09/2018 143  790599,81 pubblicita Mediatoscana di Luisa Giorgi ~ spese correnti 5.528,67
27 31/07/2018 03/09/2018 34 2794,12 consulenza STUDIO CARUGI LINI ULIVIERI  spese correnti 82,18
28 14/08/2018  02/09/2018 19 87666 sorveglianza ARCANUM spese correnti 4.614,00
29 30/08/2018  02/09/2018 3 1504,5 editoria federighi editori spese correnti 501,50
30 22/08/2018  02/09/2018 11 638 stampa Immagine Studio spese correnti 58,00



31 31/05/2018
32 31/08/2018
33 30/08/2018
34 06/08/2018
35 26/08/2018
36 26/08/2018
37 01/08/2018
38 26/06/2018
39 17/07/2018
40 24/07/2018
41 20/08/2018
42 31/07/2018
43 31/07/2018
44 30/06/2018
45 30/06/2018
46 31/05/2018
47 03/08/2018
48 05/07/2018
49 07/08/2018
50 08/07/2018
51 16/07/2018
52 16/08/2018
53 30/06/2018
54 31/07/2018
55 19/07/2018
56 29/06/2018
57 10/07/2018
58 23/07/2018
59 14/07/2018
60 30/07/2018
61 19/07/2018
62 31/07/2018
63 09/08/2018
64 21/06/2018
65 27/06/2018
66 26/06/2018
67 31/07/2018

29/08/2018
31/08/2018
30/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
25/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
26/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018

32107,5 gadget idea marketing

0 ferramenta AICA

0 gadget puckator
15707,4 gadget ACACIA

0 editoria Betti

0 distribuzione volantini VINTAGE
14372,5 consulenza STUDIO BARTALI
33452,4 gadget Souvarts

68200 artisti EUTERPE
28050 assistenza medica
645 materiale manutenzior CASA DELLA GOMMA
45552 artisti as.cult.teatro dell aventino
2429,7 spese varie sivatservice
16359 materiale manutenzior f.Ili giomi
12283,5 pubbilicita a.manzoni

11180 materiale manutenzior berti marco
39100 grafica luca isabella

22287,2 acquisto cera NUOVA CERERIA
5320 sorveglianza notturna rangers
8696,16 hotel ostello contessa ava
31240,4 hotel ostello contessa ava
1800 contributo per evento ABBI
12651,52 materiale manutenzior berti marco
6250 pubblicita ROBESPIERRE
16252,25 gadget idea marketing
6840 spese mediche controll pratics
14821,2 materiale manutenzior baldesi maurizio
10065 grafica e stampa Immagine Studio

21321,3 gadget Souvarts
12196,6 gadget Souvarts
5934,8 gadget Turbanti
5075 ferramenta aica snc
19520 spese varie T4A SrL

24050 acquisto stoffa festa m o.b.stock s.a.s.
7080 falegnameria borgogni
13845 pubblicazioni e gadget Betti
29862 consulenza contabile STUDIO CARUGI LINI ULIVIERI

spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti

PUBBLICA ASSISTENZA CASTELLII spese correnti

spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti

spese correnti
spese correnti

spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti

356,75
136,84
321,00
785,37
84,50
680,00
574,90
548,40
1.705,00
850,00
107,50
1.752,00
93,45
287,00
215,50
130,00
1.700,00
428,60
280,00
181,17
781,01
200,00
225,92
250,00
439,25
120,00
322,20
305,00
507,65
469,10
160,40
203,00
1.220,00
370,00
120,00
230,75
1.194,48



68 31/07/2018
69 31/07/2018
70 08/08/2018
71 23/08/2018
72 16/08/2018
73 09/08/2018
74 16/07/2018
75 10/08/2018
76 05/08/2018
77 25/06/2018
78 14/08/2018
79 16/08/2018
80 24/08/2018
81 16/08/2018
82 22/08/2018
83 06/08/2018
84 31/05/2018
85 11/08/2018
86 10/08/2018
87 11/08/2018
88 11/08/2018
89 03/08/2018
90 31/07/2018
91 31/07/2018
92 31/07/2018
93 31/07/2018
94 31/07/2018
95 01/08/2018
96 19/07/2018
97 08/07/2018
98 31/07/2018
99 16/07/2018
100 18/07/2018
101 31/07/2018
102 31/07/2018
103 31/07/2018
104 16/07/2018

25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
25/08/2018
20/08/2018
14/08/2018
23/08/2018
24/08/2018
22/08/2018
22/08/2018
07/08/2018
10/08/2018
11/08/2018
10/08/2018
11/08/2018
11/08/2018
05/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
30/07/2018

25
25
17
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40
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20
56
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124952 servizio di biglettazione SERVIZIO E TERRITORIO
39955 pubblicita
2550 assistenza medica

800 artisti

11434,5 gadget
7814,4 gadget

184000 artisti

25500 spese varie

33000 artisti

3920 manutenzione
0 materiale informatico
3500 spese varie
0 gadget
24000 spese varie
0 materiale informatico
467,7 gadget
212260,18 servizio di biglettazione SERVIZIO E TERRITORIO

0 siae

0 gadget
0 stampa
0 stampa
493,18 gadget

1199,99 artisti
1200 artisti
1200 artisti

701,87 gadget
2512 fattura 7 del 31.7

spese correnti
publicitas spese correnti
PUBBLICA ASSISTENZA CASTELLII spese correnti
PAOLO MANNARI spese correnti

ACACIA spese correnti
Turbanti spese correnti
pirotecnica soldi spese correnti
GETEVE spese correnti
ARESTEATRO spese correnti
METAL 2000 spese correnti

studio due informatica srl spese correnti
MISERICORDIA CASTELLINA SCAl spese correnti
db line spese correnti
MISERICORDIA CASTELLINA SCAl spese correnti
studio due informatica srl spese correnti
BLT DISTRIBUTION SRL spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti

siae colle di val d elsa
puckator

Flyeralarm Srl
Flyeralarm Srl

DB LINE SRL

GAIA SCUDERI
evelina mattucci spese correnti
martina filippi spese correnti
ACACIA spese correnti
Alexia Multiservizi spese correnti

0 COORDINAMENTO EVE Lo stanzone delle apparizioni  spese correnti

5200 service audio e luci

131100 artisti
O artisti
52500 artisti

98150 assistenza elettrica

2196 artisti

323,4 spese varie

1870 artisti

4480 falegnameria

valdelsa studio spese correnti
Due Clown di Passaggio Snc spese correnti
ASS.CENTRO STORICO DEL FINAL spese correnti
ASS.CULT.DREAM ON spese correnti
gli elettrici spese correnti
ASS.SPORT.DIL.DANZA DEL MON spese correnti
L ARS NEON TOSCANA spese correnti
ASS.CULT.TOPI DALMATA spese correnti
borgogni spese correnti

4.998,08
1.598,20
150,00
400,00
1.270,50
488,40
4.600,00
1.700,00
1.650,00
70,00
563,11
500,00
284,37
4.000,00
640,96
467,70
2.989,58
2.519,92
275,28
229,48
229,48
246,59
1.199,99
1.200,00
1.200,00
701,87
2.512,00
3.050,00
400,00
5.700,00
2.000,00
3.500,00
7.550,00
2.196,00
323,40
1.870,00
320,00



105 16/07/2018
106 09/07/2018
107 09/07/2018
108 19/07/2018
109 30/06/2018
110 28/07/2018
111 16/07/2018
112 31/07/2018
113 29/07/2018
114 31/05/2018
115 18/07/2018
116 30/06/2018
117 10/07/2018
118 16/07/2018
119 28/07/2018
120 13/04/2018
121 24/07/2018
122 19/07/2018
123 16/07/2018
124 26/07/2018
125 17/07/2018
126 27/07/2018
127 16/07/2018
128 16/07/2018
129 16/07/2018
130 17/07/2018
131 18/07/2018
132 19/07/2018
133 17/07/2018
134 23/07/2018
135 23/07/2018
136 25/07/2018
137 27/02/2018
138 29/05/2018
139 30/06/2018
140 27/02/2018
141 06/07/2018

30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
28/07/2018
30/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
30/07/2018
31/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
28/07/2018
28/07/2018
28/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
21/07/2018
19/07/2018
19/07/2018
21/07/2018
23/07/2018
24/07/2018
24/07/2018
08/07/2018
06/07/2018
06/07/2018
07/07/2018
06/07/2018

14
21
21
11
30

14
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13300 noleggio bagni

22260 manutenzione casse
5145 stampa

77000 service audio e luci

sebach

frilli

Immagine Studio
valdelsa studio

95712,9 servizio di biglettazione¢ SERVIZIO E TERRITORIO

0 artisti
29120 artisti
0 hotel
2545,46 ristorante
7524 ferramenta
1430 assistenza cassa
5100 stampa
12587,2 gadget
23100 artisti
806,4 spese varie
586074 stampa
44000 artisti
63000 assistenza audio luci
38500 pulizie
171,25 materiale pulizie
30000 artisti
0 artisti
5120 assistenza audio luci
20000 artisti
22580 catering artisti
1200 artisti

Arteare
ugogiulio lurini

Parrocchia cristo re e s.maria na:

IL FEUDO
aica snc
frilli

FUSI
ACACIA

spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti

ass.cult. COMPAGNIA ATTO COM spese correnti

Vittorio Fronza
Mediatoscana di Luisa Giorgi
Agresto

valdelsa studio

Alexia Multiservizi
Cartotecnica Valdelsana
Novus Amor

Arteare

Claudia Tabbi
Archeotipo

ASD Castellina Scalo
osvaldo gaudio

1708 COORDINAMENTO EVE Lo stanzone delle apparizioni
0 ASSICURAZIONE PremitGalgani Sergio snc

1200 artisti
0 materiale elettrico
1530 assistenza tecnica
-3000 pubblicita
131000 artisti
9500 pubblicita
2832 pulizie
617500 artisti
0 pubblicita

david savegnago

gli elettrici

cinzia pagni

BACCI SILVIA
CB-GbR
ROBESPIERRE

Alexia Multiservizi
CB-GbR

Alessandro Ruggiero

spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti

950,00
1.060,00
245,00
7.000,00
3.190,43
200,00
2.080,00
2.500,00
1.272,73
125,40
110,00
170,00
629,36
1.650,00
403,20
5.529,00
11.000,00
7.000,00
3.500,00
171,25
3.000,00
6.100,00
1.280,00
5.000,00
5.645,00
300,00
1.708,00
2.550,00
300,00
1.500,00
1.530,00
3.000,00
1.000,00
250,00
472,00
4.750,00
1.900,00



142 16/07/2018
143 16/07/2018
144 07/06/2018
145 07/06/2018
146 01/07/2018
147 17/06/2018
148 28/05/2018
149 25/06/2018
150 02/07/2018
151 05/07/2018
152 01/07/2018
153 22/06/2018
154 04/07/2018
155 29/05/2018

16/07/2018
16/07/2018
18/07/2018
17/07/2018
01/07/2018
02/07/2018
03/07/2018
02/07/2018
02/07/2018
05/07/2018
03/07/2018
04/07/2018
06/07/2018
06/07/2018

41
40

15
36
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0 direzione scientifica fes marco valenti

0 gadget
82000 artisti
200000 artisti

0 affitto locali

1215 multa

4240,8 materiale elettrico

3456,46 gadget

puckator
extempora
extempora

spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti

Parrocchia cristo re e s.maria na: spese correnti
polizia municipale comune moni spese correnti

gli elettrici
ACACIA

0 spese per assicurazione unipol

0 materiale informatico studio due informatica srl
6000 AFFITTO TERRENO MARCELLO GRICCIOLI
29724 assistenza elettrica

900 stampa metallo

22800 pulizie fognatura

totale
5431427,99

indicatore

gli elettrici
M.E.M.O
ecospurgo

spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti
spese correnti

€ 23,09

1.296,00
199,03
2.000,00
5.000,00
2.000,00
81,00
117,80
493,78
380,00
277,87
3.000,00
2.477,00
450,00
600,00

totale
€ 235.226,11



